
Smluvní strany 
Toman, spol. s r. o. 
se sídlem: 
IČO: 
zastoupený: 
kontakt: 
bankovní spojení: 
číslo účtu; 
(dále jen „dodavatel") 

a 
Gymnázium Třebíč 
se sídlem: 
IČO: 
zastoupené: 

bankovní spojení; 

číslo účtu; 

Dolní Lánov 80 
25074946 

Robertem Čermákem, provozovatelem 
robert.cermak@tomanpromo.cz: mob.: 739 710 000 
Komerční banka a. s. 
86-0238070287/0100 

Masarykovo náměstí 9/116, 674 01 Třebíč 
60418435 

RNDr. Alicí Burešovou, ředitelkou školy 

KB a. s., pobočka Třebíč 

35-2898440297/0100 
(dále jen „objednatel") 

Uzavírají podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník"), 
tuto 

Smlouvu o zajištění lyžařského kurzu (dále jen „tato smlouva) 

I. účel smlouvy 
Účelem této smlouvy je stanovení podmínek pro zajištění pobytu žáků a učitelů Gymnázia Třebíč 
během lyžařského kurzu. 

II. Předmět smlouvy 

1) Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele umožnit objednateli uspořádání lyžařského 
kurzu 

2) Tento závazek zahrnuje ubytování, stravování a popřípadě i další služby dle individuálních 
potřeb objednavatele. 

III. Podmínky smlouvy 

1) Lyžařský kurz se uskuteční v rekreačním středisku Penzion Hanapetr, Dolní Dvůr, ve třech 
termínech, a to: 

1. kurz: 7.1. - 13. 1. 2018 vedoucí kurzu; PaedDr. Jitka Svobodová 
2. kurz; 13.1. - 19.1. 2018 vedoucí kurzu; Mgr. Kamila Vlasáková 
3. kurz; 5. 2. -11. 2. 2018 vedoucí kurzu: Mgr. Milan Šlosr 

2) Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně, která činí: 

390,- Kč (vč. DPH) za školní dítě a den 

390,- Kč (vč. DPH) za osobu pedagogického dozoru (učitel) a den 
3) Na každých 10 školních dětí je 1 osoba pedag. dozoru zdarma a 1 lékař zdarma na 1 kurz. 
4) Objednavatel se zavazuje uhradit dohodnutou cenu ve dvou platbách. První záloha, která 

vychází z částky 1200,- Kč za školní dítě, je splatná 15. 12. 2017. Do tohoto termínu bude na 
základě vystavených zálohových faktur dodavatele uhrazena částka (1200,- Kč x 30 školních 
dětí X 3 kurzy) 108 000,- Kč. 

mailto:robert.cermak@tomanpromo.cz


5) Druhá platba, tj. vyúčtování celého pobytu bude provedeno dle skutečného počtu účastníků. 
Objednavatel předá předposlední den pobytu dodavateli přesný počet účastníků podepsaný a 
potvrzený vedoucím pobytu. Ještě týž den po obdržení zpracuje dodavatel vyúčtování a 
v případě nedoplatku zašle objednavateli fakturu s uvedením nedoplatku. Faktura je splatná 
do 14-ti dnů vždy po ukončení jednotlivých kurzů. 

6) V případě jednostranného odstoupení objednatele od této smlouvy, zaplatí jednorázovou 
smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každé objednané lůžko jako paušální úhradu nákladů 
vzniklých provozovateli. 

7) V případě odstoupení kterékoli ze smluvních stran od smlouvy v době kratší než 30 dnů před 
začátkem pobytu má druhá smluvní strana nárok na smluvní pokutu ve výši 35% celkové ceny, 
v době kratší než 21 dnů smluvní pokutu ve výši 50% celkové ceny. Zaplacením smluvní pokuty 
je vypořádána i náhrada škody. 

8) Předpokládaný počet účastníků kurzu je: 30 žáků a 3 učitelé. 

1) Smluvní strany se zavazují informovat se o případných změnách týkajících se termínu pobytu, 
zhoršení kvality ubytování, popřípadě nemožnosti plnění jedné ze stran. 

2) Před odjezdem zajistí objednavatel informování dodavatele o počtu žáků a učitelů a o 
individuálních požadavcích na ubytování a stravu. 

3) Dodavatel zajistí stravování v rozsahu plné penze, pitný program v množství 2 1 tekutin denně 
včetně polévek. 

4) V den příjezdu budou pokoje k dispozici po obědě a v den odjezdu předá objednavatel pokoje 
po snídani. Sociální zařízení bude určeno a zpřístupněno do doby odjezdu dětí, včetně 
místnosti pro zavazadla, které zajistí správce objektu. 

5) Objednavatel se zavazuje řešit připomínky a stížnosti přímo na místě s vedoucím ubytovacího 

6) Při předčasném odjezdu vrací dodavatel částku od následujícího dne po dni odjezdu, která 
bude započítána v konečném vyúčtování pobytu. 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami. 
2) Tato smlouva může být ukončena dohodou obou stran. V tomto případě nevzniká dodavateli 

nárok na smluvní pokutu uvedenou v čl. III v bodě 6 této smlouvy. 

3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 

4) Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemného dodatku. 
Dodatek musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran a za smluvní dodatek 
výslovně prohlášen. Dodatky se vyhotovují ve stejném počtu a za stejných podmínek jako tato 
smlouva. 

5) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli 
v tísni a za nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem. 

V dne V Třebíči dne '2.0./!1. 

IV. Podmínky pobytu 

V. Závěrečná ujednání 

TOMAN, spol. s r.o. 
č.p. 80. 5^ 4^ Dolní Lánov Symnáaun, 

Masarykovo nár 

za dodavatele 
Robert Čermák 
provozovatel 

za objednatele 
RNDr. Alice Burešová 

ředitelka školy 


